
 

 

 

 
 

 
 

UAB „BALTIC ORTHOSERVICE“ 

Taikos pr. 131a, LT-51124 Kaunas, Lietuva 

telefonas: 8 37 47 39 70, faksas: 8 37 47 38 63, el.paštas: info@orthobaltic.lt 

įmonės kodas 110866664, PVM mokėtojo kodas LT108666610  
 

 

 

 

KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS/PATIKSLINIMAS 
 

80kW galios saulės elektrinės pirkimas 
 

 

 
 Tiekėjas 2018 m. kovo 13 d. kreipėsi dėl 80kW galios saulės elektrinės pirkimo konkurso sąlygų 

paaiškinimo.  

Klausimas:  
1. Prašome išaiškinti 8 punktą – funkcija sniego tirpdymui. Ar tikrai šis reikalavimas priskiriamas 

prie inverterio, kadangi įprastai sniegas yra tirpdomas nuo modulio. 

 

Atsakymas:  
 

Vadovaudamiesi 80kW galios saulės elektrinės pirkimo konkurso sąlygomis atsakome į pateiktą klausimą 

apie 8 punktą ir jį paaiškiname, bet nekeičiame sąlygų. Šis parametras priskiriamas inverteriams. 

Inverteriai gali būti montuojami ir ekploatuojami lauko sąlygomis todėl būtina užtikrinti efektyvų, 

nepertraukiamą veikimą esant įvairioms klimatinėms sąlygoms todėl ši funkciją yra būtina.  
 

 
Klausimas:  

2. Prašome išaiškinti 10 punktą – elektros energijos galios poreikis nakties metu W, mažiau arba 

lygu 0,03?  Ar vartojimas turi būti 0,03 (per visą sistemą)  ar vienam inverteriui? Ar galia 0,03? 

 

Atsakymas:  
 

Vadovaudamiesi 80kW galios saulės elektrinės pirkimo konkurso sąlygomis atsakome į pateiktą klausimą 

apie 10 punktą ir jį paaiškiname, bet nekeičiame sąlygų. Energijos galios poreikis pagal specifikaciją 

reikalaujamas vienam inverteriui. Specifikacija paremta remiantis esamų rinkoje inverterių elektros 

energijos galios poreikiu nakties metu.   

 

 


